
平成２９年度　物件別契約結果

平成29年 5月19日入札執行(見積徴収)日

契約業者

予算執行課

契約番号

業務名及び業種

業務場所

日根野浄水場排水処理施設運転管理委託業務

300016

泉佐野市日根野１９２８

契約の方法及び業者選定理由

【税抜:円】

【税抜:円】

【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】(変更契約金額)

\1,242,000

午前11時00分

履行期間 平成29年 6月 1日　～　平成31年 5月31日

水道事業契約事務取扱要綱による。指名競争入札

\1,150,000

その他（
その他）

\1,112,400

水道工務課

世界産業㈱

代表取締役　榎並　巧二

（指名）業者名
入札(見積)金額

適　用

-------------- --------------

大阪府泉佐野市南中樫井473番地の1

上下水道局

予定価格(月額)

最低制限価格(月額)

契約金額(月額)

(月額 税抜：円)

世界産業㈱ \1,030,0001 落札

アイテック㈱ \1,100,0002

日本メンテナスエンジニヤリング㈱ \1,100,0003

石垣メンテナンス㈱大阪支店 \1,120,0004

㈱データベース大阪営業所 \1,140,0005

浅野環境ソリューション㈱大阪支店6 辞退

㈱ウォーターエージェンシー南大阪営業所7 辞退

ＯＥＳアクアフオーコ㈱大阪支店8 辞退

水道機工㈱大阪支店9 辞退

鳴和環境㈱10 辞退

以下余白11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考 (変更の理由等)


